
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Soliera FS

Canova

Ceserano

Fivizzano Scuole

Bivio Cormezzano

Bardine

S. Terenzo

Tendola

Cucco

Fosdinovo

AULLA

Surrogati

Pallerone

Canova

Ceserano

Ceserano Bivio

Bardine

S. Terenzo

1264

07:15

07:19

07:24

07:29

07:32

07:33

07:38

07:40

1261

10:35

10:47

10:52

|

|

10:59

11:02

11:07

11:13

11:15

1259

S04

13:35

13:42

13:58

14:02

14:07

14:13

14:14

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L38 AULLA - CANOVA - CESERANO - SAN TERENZO - FOSDINOVO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Soliera FS

Canova

Ceserano

Fivizzano Scuole

Bivio Cormezzano

Bardine

S. Terenzo

Tendola

Cucco

Fosdinovo

AULLA

Surrogati

Pallerone

Canova

Ceserano

Ceserano Bivio

Bardine

S. Terenzo

1264

07:15

07:19

07:24

07:29

07:32

07:33

07:38

07:40

1261

10:35

10:47

10:52

|

|

10:59

11:02

11:07

11:13

11:15

1259

S02

13:35

13:42

13:58

14:02

14:07

14:13

14:14

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L38 AULLA - CANOVA - CESERANO - SAN TERENZO - FOSDINOVO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Fosdinovo

Cucco

Tendola

S. Terenzo

Bardine

Colla

Ceserano

Soliera FS

Rometta

Serricciolo FS

Bivio Cormezzano

Fivizzano Capolinea

Fivizzano Scuole

Ceserano

Canova

Pallerone

Surrogati

FS AULLA

AULLA

1278

05:55

05:57

06:05

06:12

06:15

06:26

06:31

|

|

|

|

|

|

06:32

06:35

06:41

06:45

06:47

06:55

1275

10:00

10:02

10:08

10:15

10:18

|

10:26

10:30

1268

S04

13:00

13:02

13:08

13:12

13:15

|

|

|

|

|

13:28

13:34

13:35

1271

18:15

18:17

18:22

18:27

18:30

|

18:35

|

|

|

|

|

|

18:35

18:40

18:50

18:55

18:58

19:05

1270

18:45

18:47

18:52

18:56

18:59

|

|

19:06

19:07

19:11

|

|

|

|

|

19:15

19:20

19:23

19:30

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L38 FOSDINOVO - SAN TERENZO - CESERANO - CANOVA - AULLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Fosdinovo

Cucco

Tendola

S. Terenzo

Bardine

Colla

Ceserano

Soliera FS

Rometta

Serricciolo FS

Bivio Cormezzano

Fivizzano Capolinea

Fivizzano Scuole

Ceserano

Canova

Pallerone

Surrogati

FS AULLA

AULLA

1278

05:55

05:57

06:05

06:12

06:15

06:26

06:31

|

|

|

|

|

|

06:32

06:35

06:41

06:45

06:47

06:55

1275

10:00

10:02

10:08

10:15

10:18

|

10:26

10:30

1268

S02

13:00

13:02

13:08

13:12

13:15

|

|

|

|

|

13:28

13:34

13:35

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L38 FOSDINOVO - SAN TERENZO - CESERANO - CANOVA - AULLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


