

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	1264	1261	1259
VALIDITÀ			S04
NOTE			
Soliera FS		10:35	
Canova		10:47	
Ceserano		10:52	
Fivizzano Scuole		13:35	
Bivio Cormezzano		13:42	
Bardine		10:59	13:58
S. Terenzo		11:02	14:02
Tendola		11:07	14:07
Cucco		11:13	14:13
Fosdinovo		11:15	14:14
AULLA	07:15		
Surrogati	07:19		
Pallerone	07:24		
Canova	07:29		
Ceserano	07:32		
Ceserano Bivio	07:33		
Bardine	07:38		
S. Terenzo	07:40		

**Validità**

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	1264	1261	1259
VALIDITÀ			S02
NOTE			
Soliera FS		10:35	
Canova		10:47	
Ceserano		10:52	
Fivizzano Scuole		13:35	
Bivio Cormezzano		13:42	
Bardine		10:59	13:58
S. Terenzo		11:02	14:02
Tendola		11:07	14:07
Cucco		11:13	14:13
Fosdinovo		11:15	14:14
AULLA	07:15		
Surrogati	07:19		
Pallerone	07:24		
Canova	07:29		
Ceserano	07:32		
Ceserano Bivio	07:33		
Bardine	07:38		
S. Terenzo	07:40		

## Validità

S02: Sabato scolastico

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

## Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	1278	1275	1268 S04	1271	1270
VALIDITÀ					
NOTE					
Fosdinovo	05:55	10:00	13:00	18:15	18:45
Cucco	05:57	10:02	13:02	18:17	18:47
Tendola	06:05	10:08	13:08	18:22	18:52
S. Terenzo	06:12	10:15	13:12	18:27	18:56
Bardine	06:15	10:18	13:15	18:30	18:59
Colla	06:26				
Ceserano	06:31	10:26		18:35	
Soliera FS		10:30			19:06
Rometta					19:07
Serricciolo FS					19:11
Bivio Cormezzano			13:28		
Fivizzano Capolinea			13:34		
Fivizzano Scuole			13:35		
Ceserano	06:32			18:35	
Canova	06:35			18:40	
Pallerone	06:41			18:50	19:15
Surrogati	06:45			18:55	19:20
FS AULLA	06:47			18:58	19:23
AULLA	06:55			19:05	19:30

## Validità

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	1278	1275	1268
VALIDITÀ			S02
NOTE			
Fosdinovo	05:55	10:00	13:00
Cucco	05:57	10:02	13:02
Tendola	06:05	10:08	13:08
S. Terenzo	06:12	10:15	13:12
Bardine	06:15	10:18	13:15
Colla	06:26		
Ceserano	06:31	10:26	
Soliera FS		10:30	
Rometta			
Serricciolo FS			
Bivio Cormezzano			13:28
Fivizzano Capolinea			13:34
Fivizzano Scuole			13:35
Ceserano	06:32		
Canova	06:35		
Pallerone	06:41		
Surrogati	06:45		
FS AULLA	06:47		
AULLA	06:55		

## Validità

S02: Sabato scolastico